PAGE
2

	UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

	   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:         /SKHCN-VP

	    Quảng Ngãi, ngày       tháng 6 năm 2025

	V/v thực hiện Đề án sắp xếp               hệ thống cơ quan Thanh tra                  tỉnh Quảng Ngãi

                                Kính gửi: Thanh tra tỉnh Quảng Ngãi
Theo đề nghị của Thanh tra tỉnh về việc phối hợp thực hiện Đề án sắp xếp hệ thống cơ quan Thanh tra tỉnh Quảng Ngãi tại Công văn số 946/TTT-VP ngày 18/6/2025, Sở Khoa học và Công nghệ rà soát và báo cáo cụ thể như sau
1. Báo cáo các nguồn kinh phí của công chức Thanh tra Sở:
a) Kinh phí giao quyền tự chủ

- Kinh phí lương, phụ cấp và các khoản đóng góp theo lương: 382,139 triệu đồng;
- Kinh phí hoạt động theo định mức: 54 triệu đồng;
b) Kinh phí giao không giao quyền tự chủ phục vụ hoạt động công tác thanh tra: 109,409 (chi tiết theo phụ lục đính kèm)
c) Kinh phí khác: 0
2. Về tài sản là máy móc, thiết bị và tài sản khác của công chức Thanh tra Sở: Thống nhất theo danh mục số liệu tại Phụ lục tài sản, thiết bị Thanh tra Sở chuyển về Thanh tra tỉnh đính kèm theo Công văn số 946/TTT-VP ngày 18/6/2025 của Thanh tra tỉnh.
3. Đối với hồ sơ, tài liệu liên quan đến công tác thanh tra: không
Lý do: không có cuộc thanh tra đang thực hiện hoặc đã kết thúc thanh tra trực tiếp nhưng chưa ban hành kết luận thanh tra, do vậy, không có cuộc thanh tra chuyển về Thanh tra tỉnh để tiếp tục thực hiện sau khi sắp xếp cơ quan thanh tra.
Kính đề nghị Thanh tra tỉnh tổng hợp, báo cáo và tham mưu điều chuyển theo quy định./.
	Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở;
- Thanh tra Sở;
- Lưu: VT, VP.
	GIÁM ĐỐC
Trần Thanh Trường

PAGE